
Estado
RS

Estado
RS

VALOR TOTAL

906,00R$                     

U.O.:

Projeto:

Elemento:

Rubrica:

Recurso:

LIXEIRA PLASTICA, COM 02 (DUAS) RODAS PARA  

DESLOCAMENTO E APOIO, COM TAMPA E CAPACIDADE 

PARA 240 LITROS, código GCE 0380.0456.000009, conforme 

especificações técnicas e proposta vencedora, constantes no 

Edital de Dispensa de Licitação PE n° 203/2021.

906,00R$                     2 453,00R$               

DETRAN/RS
Coordenadoria de Compras

Autorizamos o fornecimento do(s) produto(s) nas condições acima especificadas.

VALOR TOTAL DO EMPENHO

Dotação Orçamentária:

3028

INFORMAÇÕES ADICIONAIS:

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO:

CEP

Porto Alegre, 19 de abril de 2021.

contra-empenho

21001297807

Data do Empenho: 4279

20 dias. Em função das restrições de trabalho geradas pela Pandemia do Coronavírus, a entrega deverá ser agendada 
previamente com a área de Coordenadoria de Almoxarifado e Patrimônio através do email patrimonio@detran.rs.gov.br 
ou pelo telefone (51) 3288-1824

LOCAL DE ENTREGA/EXECUÇÃO:
Avenida Coronel Aparício Borges, 2264 – Partenon - Porto Alegre/RS - CEDOC - Fone (51) 3288-1824 - Coordenadoria de 
Almoxarifado e Patrimônio (CAP)

LIXEIRA PLASTICA COM RODAS CAPACIDADE 240 LT - Cor 
LARANJA - Marca LAR Plásticos

Quantidade

8207

3.3.90.30

Rua Aldrovando leão, 1251 Morada do Vale I

16/04/2021

44.01

Pagamento:

Número do Empenho:

(51) 983068917

FORNECEDOR:

94.085-110

VALOR UNIT.

Telefone:

Endereço:

E-mail:

Bairro: Cidade:

PRODUTO

DETRAN-RS - Departamento Estadual de Trânsito

Processo PROA n.º

 01.935.819/0001-03

ramosmultiengenharia@gmail.com

Gravataí

Floresta

32.165.378/0001-31

CEP

ORDEM DE COMPRA

CNPJ: 

Nº 038/2021

Cidade:

Telefone:

RAMOS MULTI ENGENHARIA

(51) 3288-2062

E-mail:
Porto Alegre

Bairro:
Rua Voluntários da Pátria, 1.358 - 5º Andar

90.230-010 compras@detran.rs.gov.br

Endereço:

CLIENTE: CNPJ: 

21/1244-0005115-8


